
Zarządzenie Nr 9/09

Wójta Gminy Czernice Borowe

 z dnia 24 luty 2009r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  wyłonienia  kandydata  na  wolne 

stanowisko urzędnicze.

Na podstawie  art.33  ust.3  ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 

( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i  §7. ust. 1 i ust. 2 Regulaminu naboru na 

wolne  stanowiska  urzędnicze,  w  tym  na  kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie 

Gminy Czernice Borowe

Zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  komisję  konkursową  do  przeprowadzenia  naboru  kandydata  na  stanowisko: 

koordynatora  projektu Nr.  POKL .09.01.01.-14-079/08 pt.  „Mini  Przedszkola Skutecznym 

Środkiem  Wyrównywania  Szans  Edukacyjnych”,  dofinansowanego  z  Europejskiego 

Funduszu Społecznego w następującym składzie:

1. Bogumiła Cienkus – przewodniczący

2. Bożenna Romanik – członek

3. Beata Klimkowska – członek

§ 2.
Do zadań komisji należy:

1. Przeprowadzenie naboru kandydata na wolne stanowisko pracy, o którym mowa w § 2. w 

    Urzędzie Gminy Czernice Borowe w oparciu o postanowienie Regulaminu Naboru na 

    wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Czernice Borowe.

2. Wytypowanie kandydatów ( w liczbie nie więcej niż 3 osoby) na stanowisko i 

    przedstawienie Wójtowi Gminy.

§ 3.

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


